upozorněn a vyzván k nápravě zápisem ve stavebním deníku či jinou písemnou formou 

objednatelem, technickým dozorem objednatele či jinou osobou oprávněnou ke kontrole provádění 

díla (dále jen „upozornění“) nejpozději do deseti (10) dnů po upozornění, zaplatí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý 

případ porušení, na který byl upozorněn. Smluvní pokutu dle předchozí věty zhotovitel zaplatí 

objednateli také v případě porušení této smlouvy použitím jiných než smluvených či povolených 

materiálů, nebo materiálů neodpovídajících vzorkům dle nabídky nebo nedodržení předepsaných